
    
    
        
            
                [image: Přístupnost logo]
            
        

        
            	Přejít na:
	nabídku
	obsah
	zápatí
	
	Zvýraznit odkazy
	Zvětšit písmo


        

    

    

    
    

    
        

    

    

    
    
        
        
            

            


            


            


            


            


            


            


            


            
            
                
                    
                        ZŠ pro žáky s poruchami chování, třídy pro žáky s mentálním postižením
                    

                    

                    

                
                
                    	O nás
	O nás
	Novinky
	Fotogalerie
	Kontakt



	Poruchy chování
	Akce školy
	Školní družina
	Spolek rodičů
	EU peníze školám
	Ochrana osobních údajů

	photography wordpress templates
	pavilion dv8t

                    

                    


                




    

    
        
Práce našich žáků
        

    

    

    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    
			[image: Prace nasich žáků]



		
    




    




    

    
        
Anketa
        

    

    

    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

	
		

		

		Jak se vám líbí naše nové webové stránky?
	 Líbí a moc
	 Ujde to
	 Nelíbí se mi


Zobrazit výsledky


	



[image: Nahrávání ...] Nahrávání ...


    




    




    

    
        
Zákon 171/2023 Sb.
        

    

    

    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    
[image: Doučování žáků škol]

    




    




    

    
        
Doučování žáků škol
        

    

    

    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    
[image: Doučování žáků škol]

    




    




    

    
        
Bakaláři
        

    

    

    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    
[image: Bakaláři logo]

    




    




    

    
        
Bezplatné stravování
        

    

    

    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    
[image: Dotační program bezplatné stravování]

    




    








    


    
        
Not Found        

    

    

    






    

    


    


    


    


    


    


    


    

    

Error 404 - Not Found


    





    







    

    
        
Šablony I OP JAK
        

    

    

    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    
			[image: A3-plakat-publicita]



		
    




    




    

    
        
Video
        

    

    

    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    
			Den otevřených dveří a výstava prací našich žáků.



		
    




    




    

    
        
Ovoce, zelenina a mléko
        

    

    

    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    
			[image: ovoceZeleninaMleko]

		
    




    




    

    
        
Moravskoslezský kraj
        

    

    

    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    
			[image: MS kraj]

		
    




    




    

    
        
Příspěvkové organizace
        

    

    

    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    
			[image: MS kraj]

		
    




    




    

    
        
Projekt MAP
        

    

    

    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    
			[image: MAP]



		
    




    




    

    
        
S roboty napříč předměty
        

    

    

    





    

    


    


    


    


    


    


    


    

    
			[image: MAP]



		
    




    









                
                    
                

                

                
                    
                        
                        
                            
                                
                                    [image: Chsoft Logo]
                                
                                
Copyright © 2024 Základní škola U Haldy.
                                
Ochrana osobních údajů
                            

                        

                    

                    

                
            

            
        

        
    

    

    
     
Blog by Wordpress | Free Theme Provided by photography wordpress templates and Sponsored by pavilion dv8t.


        
            
                [image: logo]
            

            
                [image: cookies image]
                Cookies

            

            
				Tento web potřebuje Váš souhlas k využití jednotlivých cookies, aby Vám mimo jiné mohl ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na tlačítko „OK“.

				Souhlas můžete odmítnout                zde.
            

            
                OK
                Nastavení
            

        

		    
        
            

            
                [image: logo]
            

            
                Nastavení cookies

                
					Zde máte možnost přizpůsobit soubory cookies podle Vašich preferencí.                


                
                    
                        
                            
                            Nezbytné (provozní) cookies

                            

                        

                        
							Jedná se o takové typy cookies, které zajištují primárně klíčové funkčnosti webu a jeho správné zobrazování na vašem zařízení. Ve výchozím nastavení jsou povoleny a nelze je zakázat.                        

                    


                    
                        
                            
                            Analytické cookies

                            

                        

                        
							Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatelé našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.                        

                    


                    
                        
                            
                            Personalizované soubory cookies

                            

                        

                        
							Tyto soubory cookie nám umožňují vylepšovat uživatelský dojem pomocí přizpůsobeného obsahu a funkcí vám, našim zákazníkům.                        

                    


                    
                        
                            
                            Reklamní cookies

                            

                        

                        
							Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.                        

                    

                


                
                    Souhlasím se vším
                    Souhlasím s vybranými
                

                
					Souhlas můžete odmítnout                    zde.
                

            

        

    

	


    
